Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Аш®юпошои$ попсошшегса] ограшхайоп о? ШоВег едисайоп
«МОЗСОУ ТУТЕВМАТТОМАГ, ОМГУЕВУТГТУ»

ПРИКАЗ

21 08 2022 №5/103 1221-02

О порядке предоставлении прав
на снижение стоимости платных
образовательныхуслуг в Лицее
на 2022/2023 учебный год

Руководствуясь Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», приказом ректора Университета от 18.03.2022г. № 18/03/22/0-04 «Об
утверждении новой редакции Положения о снижении стоимости платных образовательных
услуг», утвержденного приказом от 29.01.2021г. №29/01/0-02-Э, а также решением Ученого
Совета (Сената) Университета (протокол №7 от 17.03.20221.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить порядок предоставления прав поступающим и обучающимся на
снижение стоимости оплаты образовательных услуг (далее — снижение стоимости
обучения) по основным образовательным программам основного общего и среднего
общего образования, установленной за обучение в Лицее АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»на 2022/2023 учебный год.

2. Абитуриентам и обучающимся Лицея из числа граждан Российской Федерации
может быть предоставлена скидка по следующим основаниям в размере:

2.1. 10% от утвержденной стоимости образовательных услуг на текущий учебный
год при оплате за обучение обучающегося в полном объеме единовременным платежом за
весь 2022/2023 учебныйгоддо 22.07.2022.

2.2. 10% от утвержденной стоимости образовательных услуг на текущий учебный
год каждому члену семьи в случае одновременного обученияв Лицее двух и более членов
одной семьи, при наличии документов, подтверждающих степень родства.

2.3. 20% от утвержденной стоимости образовательных услуг на текущий учебный
год члену семьи из числа выпускников Лицея, при наличии документов, подтверждающих
степень родства.

3. Директору Лицея Сумниной Е.В., главному бухгалтеру Черных Н.Н. довести
настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудниковв срок до 5.04.2022г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на СумнинуЕ.В., директора
Лицея.

Ректор А.Ю. Манюшис

		2022-04-14T16:19:46+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ